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Przemocy mówimy NIE w Gminie Kolbuszowa – edycja 2025

Przemocy mówimy NIE w Gminie
Kolbuszowa – edycja 2025 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolbuszowej realizuje kolejną
edycję projektu „Przemocy mówimy NIE w Gminie Kolbuszowa – edycja 2025” ,
który  jest  częścią  Programu  Osłonowego  „Wspieranie  Jednostek   Samorządu
Terytorialnego w Przeciwdziałaniu Przemocy Domowej jako Przemocy ze Względu
na Płeć”

Gmina  Kolbuszowa  znalazła  się  w  ścisłym  gronie  50  Jednostek  Samorządu
Terytorialnego  w  całym  kraju,  które  otrzymały  dofinansowanie  do  projektu  –
spośród 382 złożonych wniosków. To duże wyróżnienie i potwierdzenie znaczenia
podejmowanych działań zawartych w projekcie.

Głównym  założeniem  projektu  jest  podjęcie  przez  Miejsko-Gminny  Ośrodek
Pomocy  Społecznej  w  Kolbuszowej  przedsięwzięć  w  zakresie  rozwoju  działań
profilaktycznych mających na celu podniesienie świadomości społecznej na temat
zjawiska przemocy domowej.

Działania w ramach projektu obejmują dwa obszary:

Edukację mieszkańców w ramach kampanii społecznej „Razem mówimy NIE1.
przemocy”.

Będą organizowane spotkania edukacyjne dla mieszkańców Gminy Kolbuszowa,
podczas których uczestnicy dowiedzą się m.in.:

jak rozpoznawać przemoc i reagować na jej przejawy,
gdzie szukać pomocy,
jakie działania podejmują lokalne instytucje w sytuacjach kryzysowych

Najbliższe spotkanie zostało zaplanowane na 18 listopada 2025 na r.
godzinę 10.00, w Sali Domu Wsparcia Rodziny, przy ul. Narutowicza 6, na
które zapraszamy mieszkańców naszej gminy.  

W spotkaniu wezmą udział przedstawiciele M-GOPS w Kolbuszowej oraz Policji,
psycholog. Każdy uczestnik otrzyma materiały informacyjne.

Organizowane  będą  również  spotkania  edukacyjno-  informacyjne  dla  uczniów
szkół  ponadpodstawowych  oraz  spotkanie  edukacyjne  dla  lokalnych  liderów
społecznych.

Konferencję  dla  specjalistów –  „Zrozumieć  przemoc  –  jak  dzieciństwo2.
kształtuje dorosłość”

Integralną  częścią  projektu  jest  konferencja  skierowana  do  specjalistów,
przedstawicieli  instytucji  i  organizacji  pracujących w obszarze przeciwdziałania
przemocy domowej. Uczestnicy będą mogli dyskutować m.in. o mechanizmach 
powstania  przemocy  i  cyklu  przemocy  międzypokoleniowej  oraz  roli  traum w
kształtowaniu dorosłych zachowań.

Udział w wydarzeniu wezmą m.in: psycholodzy, pedagodzy, terapeuci, pracownicy
socjalni,  przedstawiciele  policji  oraz  oświaty,  członkowie  Zespołu
Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  w  Gminie
Kolbuszowa  oraz  członkowie  grup  diagnostyczno-pomocowych.

Projekt  „Przemocy  mówimy  NIE  w  Gminie  Kolbuszowa  –  edycja  2025”  łączy
działania  skierowane  do  mieszkańców  i  specjalistów,  tworząc  spójny  system
wsparcia  i  profilaktyki.  Dzięki  wspólnym inicjatywom możliwe  jest  skuteczniejsze
zapobieganie przemocy, a także budowanie bezpiecznej, świadomej i wspierającej
społeczności lokalnej.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolbuszowej zachęca do
zapoznania  się  z  informacjami  dotyczącymi  prowadzonej  kampanii  
społecznej oraz do aktywnego udziału w organizowanych spotkaniach.
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Szczegółowe informacje można uzyskać  pod nr telefonu  17 22 71 133
wew. 104.

Projekt  „Przemocy  mówimy  NIE  w  Gminie  Kolbuszowa  –  edycja  2025”  jest
finansowany  ze  środków  budżetu  państwa  w  ramach   Programy  Osłonowego
„Wspieranie Jednostek  Samorządu Terytorialnego w Przeciwdziałaniu Przemocy
Domowej jako Przemocy ze Względu na Płeć” (24 750 zł) przy udziale środków
własnych Gminy Kolbuszowa (6 250 zł).
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